
UCHWAŁA NR XXXII/255/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2-4 i art. 37 ust. 3 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. 
c ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1638 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10 950,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  33,33% 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% 

2. Poza składnikami wynagrodzenia  ustalonego w ust. 1 Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce, zgodnie 
z właściwymi przepisami przysługują dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Daleszycach. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7262EF-225D-4FCC-862B-03722EF7E647. Podpisany Strona 1


